2018 年 2 月吉日
会員各位

(一社）日本建設機械レンタル協会神奈川支部
支部長 金子 眞紀子

平成 29 年度管理者教育講習会のご案内

拝啓、時下ますますの御清栄の事と御喜び申し上げます。また、平素は協会事業に格別なる御

支援賜り厚く御礼申し上げます。さて本年度末になり大変お忙しい時期と承知しております

が、29 年度最後の公益事業（管理者教育講習会）を下記の通り開催いたします。

 現況の厳しい経営環境を生き抜く為には、人材教育が重要であると共に業界の現状把握

と、マネジメントに直結した内容となっております、今後の会社経営に役立つものと、確信

しております。趣旨をご理解の上多数の会員の皆様御参加頂きます様、お願い申し上げます。

終了後に懇親会も開催いたします。また一般の方のご参加も歓迎いたします。HP にてご案内

しておりますので申込用紙ダウンロードの上 FAX にてお申込み下さい。

記

開催日時間 ：平成 30 年 3 月 30 日(金) 15 時 30 分 受付   16 時 開始

開催場所  ：ホテル横浜キャメロットジャパン フェアウインドⅠ（横浜駅西口）

対象者      ：正会員（社長、役員、管理職、担当者すべて） 賛助会員 他（一般の方）

講 師      ：（一社）日本建設機械レンタル協会 特別講師

：株式会社レンタルニッケン 寅 太郎 様

    ①講義 （レンタル業界の動向）（コンプライアンスの考え方とマネジメント）

    ②グループディスカッション〈単価を下げないで受注するには〉

    参加費用 1 名 ￥3,000-    非会員、一般の方１名 ￥4,000-

懇 親 会  １8 時３０分～２０時  フェアウインドⅡ

1. 参加  【参加申込み】   神奈川支部・事務局 FAX：045-440-1117

      【申込期限】準備の都合上、３月 15 日（木）までに下記にご記入の上、

        FAX にてお申込み下さい。費用は振込または当日受付にてお支払いください。

【振込銀行】 神奈川銀行横浜西口支店 普通 4225065 上記協会名

会社名

TEL

FAX

        参 加 者 氏 名        役    職

2．不参加

上記お申込みを受け付けました。

                        月    日  神奈川支部・事務局        ㊞